
                           
 

CATEGORIA ESORDIENTI 
 

              25 m Stile libero Femmine Esordienti  
 
  1. CONFALONIERI Celeste Al 2017 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                 25.00 
  2. NOVELLIS DI CORRAZZE Em 2017 IN SPORT RANE ROSSE                                          26.10 
  3. CITI Martina            2018 GONZAGA SPORT CLUB SSD                                       28.90 
  4. LANGIALONGA Giulia      2017 GSL 1972 ASD                                                 32.40 
  5. Milani Karen Giuliana   2017 GSL 1972 ASD                                                 33.70 
  6. DE LUTIIS Sofia         2017 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                 36.80 
  7. CHITANU Stella          2017 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                 38.30 
  8. MONGIO' Marta           2017 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                 43.10 
     GUALDANI Bianca         2017 GONZAGA SPORT CLUB SSD                                      Non part. 
 
              25 m Stile libero Maschi Esordienti  
 
  1. COLOMBO Gianpaolo       2017 IN SPORT RANE ROSSE                                          24.30 
  2. NOROCEA Alessio Gabriel 2017 GSL 1972 ASD                                                 25.30 
  3. RAMPOLDI Jacopo         2017 GSL 1972 ASD                                                 28.30 
  4. SOTTILE Andrea          2017 GSL 1972 ASD                                                 30.60 
  5. CAMPIONE Gabriele       2017 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                 36.60 
     BERNARDINI Giulio       2018 IN SPORT RANE ROSSE                                         Non part. 
 
              25 m Dorso Femmine Esordienti  
 
  1. DESILVIO Sofia          2017 QSWIM SSD A RL                                               24.70 
  2. Croci Camilla           2017 DDS SSD                                                      26.40 
  3. MARVULLI Vittoria       2017 NUOTATORI MILANESI                                           27.30 
  4. Boccardelli Lara        2017 DDS SSD                                                      32.90 
  5. VITULLI Lucrezia        2017 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                 33.00 
  6. IETTI Giulia            2017 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                 34.50 
  7. GASPAROTTO Margherita   2018 GONZAGA SPORT CLUB SSD                                       35.00 
  8. CAPUA Lucrezia          2017 GSL 1972 ASD                                                 37.20 
  9. CIANNI Beatrice         2018 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                 41.50 
 10. ZANIBONI BUONGIORNO Lud 2018 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                 42.90 
 11. SALUZZI Mia             2017 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                 44.30 
     CAMPANA Giorgia         2018 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                Non part. 
     MASCOTTO Cloe Isabella  2017 IN SPORT RANE ROSSE                                         Non part. 
 
              25 m Dorso Maschi Esordienti  
 
  1. Pinello Marco           2017 DDS SSD                                                      27.30 
  2. MARCER Roberto          2017 IN SPORT RANE ROSSE                                          27.70 
  3. TEGON Filippo           2017 DDS SSD                                                      32.20 
  4. FAGARASAN Alexandru Nic 2017 GSL 1972 ASD                                                 33.40 
  5. MAGNI Daniele           2017 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                 35.20 
  6. Teodoro Luca            2017 DDS SSD                                                      35.60 
  7. ILISOI Matei Alexandru  2017 GSL 1972 ASD                                                 36.20 
  8. TREVISAN Tommaso        2018 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                 44.40 
  9. GARANCINI Riccardo      2017 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                 45.40 
 10. SCEVOLA Riccardo        2017 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                 53.70 
     DI GIOVANNI Pietro      2017 GSL 1972 ASD                                                Non part. 
 
              25 m Rana Femmine Esordienti  
 
  1. DEL BIANCO Adele        2017 NUOTATORI MILANESI                                           38.80 
 
              25 m Rana Maschi Esordienti  
 
     PROCOPIO Gabriele       2017 QSWIM SSD A RL                                              Non part. 
 
 
 
 
 
 
 

RISULTATI 
II° MANIFESTAZIONE PROPAGANDA MILANO – 

MONZA E BRIANZA 
7 Aprile 2024 – Cinisello Balsamo 



              Staffetta 4 x 25 m Stile libero Maschi/Femmine Esordienti  
 
  1. DDS SSD                 2017 PINELLO Marco                                                1.57.50  
                             2017 BOCCARDELLI Lara                                          
                             2017 TEODORO Luca                                             
                             2017 CROCI Camilla                                            
 
  2. GSL 1972 ASD            2017 LANGIALONGA Giulia                                           2.02.50  
                             2017 MILANI Karen Giulian                                      
                             2017 NOROCEA Alessio Gabr                                     
                             2017 SOTTILE Andrea                                           
 

CATEGORIA GIOVANISSIMI 
 
              50 m Stile libero Femmine Giovanissimi  
 
  1. MEJIA CABEZAS Adriana   2016 GSL 1972 ASD                                                       45.60 
  2. ROGNONI Valentina       2015 GSL 1972 ASD                                                       52.00 
  3. BRAMATI Anna            2016 AQUA ALPHA SSD S.R.L.                                              53.20 
  4. SERRECCHIA Chiara       2015 QSWIM SSD A RL                                                     53.50 
  5. Cannone Eleonora        2016 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                       53.90 
  6. ARMILA Azzurra          2015 GONZAGA SPORT CLUB SSD                                             54.30 
  7. CONCOLINO Ludovica      2016 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                       56.40 
     Nicotera Sonia Nicolett 2016 GONZAGA SPORT CLUB SSD                                             56.40 
  9. CARIONI Viola           2016 IN SPORT RANE ROSSE                                                56.90 
 10. RUSSO Emma Thi Tuong    2016 ACQUATICA SPORT E FITNESS                                          57.20 
 11. POLINI Ginevra          2016 GONZAGA SPORT CLUB SSD                                             59.70 
 12. Pestellini Laparelli Id 2016 GONZAGA SPORT CLUB SSD                                             59.80 
 13. TRIPOLI Alessia         2016 GSL 1972 ASD                                                     1.00.60 
 14. ZAPPA Cecilia           2016 IN SPORT RANE ROSSE                                              1.04.00 
 15. TOFFOLO Bianca          2015 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                     1.04.50 
 16. Grassi Maria Elena      2016 NUOTATORI MILANESI                                               1.05.50 
     LAUDADIO Clara          2016 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                     1.05.50 
 18. DE RUVO Beatrice        2016 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                     1.10.70 
 19. CARISSIMI Fabiola       2016 ACQUATICA SPORT E FITNESS                                        1.12.00 
 20. TRANCHELLINI Ambra      2015 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                     1.13.60 
 21. MACHADO VALDIVIA Alisso 2016 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                     1.13.90 
 22. TRUGLIO Emma            2016 IN SPORT RANE ROSSE                                              1.14.00 
 23. RABOLINI Giorgia        2016 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                     1.18.70 
 24. TRIDICO Angelica Greta  2016 GONZAGA SPORT CLUB SSD                                           1.22.80 
 25. BALESTRI Desiree        2016 IN SPORT RANE ROSSE                                              1.33.50 
     BERNARDINI Vittoria     2015 IN SPORT RANE ROSSE                                               Non part. 
     FRANGI Bianca           2016 IN SPORT RANE ROSSE                                               Non part. 
     FRENQUELLI Giulia       2015 IN SPORT RANE ROSSE                                               Non part. 
     VERA VERA Micol Maria   2016 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                      Non part. 
 
              50 m Stile libero Maschi Giovanissimi  
 
  1. PILLONI Diego           2015 GSL 1972 ASD                                                       42.40 
  2. Ercoli Jacopo           2016 NUOTATORI MILANESI                                                 43.90 
  3. DI ROCCO Paolo          2015 GSL 1972 ASD                                                       44.90 
  4. SPAZZINI Francesco      2015 NUOTATORI MILANESI                                                 48.70 
  5. NA Leonardo             2015 AQUA ALPHA SSD S.R.L.                                              49.00 
  6. Del Bianco Filippo      2015 NUOTATORI MILANESI                                                 49.90 
     LONGONI Riccardo        2015 IN SPORT RANE ROSSE                                                49.90 
  8. Chitanu Daniele         2015 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                       50.90 
  9. SCOTELLA Luca           2016 IN SPORT RANE ROSSE                                                52.00 
 10. Siano Francesco         2015 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                       52.50 
 11. NISI Umberto Raffaele   2015 QSWIM SSD A RL                                                     53.60 
 12. PEREGO Daniele          2016 AQUA ALPHA SSD S.R.L.                                              55.70 
 13. CHIAPPA Gioele          2016 AQUA ALPHA SSD S.R.L.                                              55.80 
 14. TRONCHIN Francesco Mari 2015 IN SPORT RANE ROSSE                                                57.20 
 15. ROGNONI Enea            2015 ACQUATICA SPORT E FITNESS                                          57.40 
 16. COTA Tommaso            2016 DDS SSD                                                            58.40 
 17. CHUMAP LOOR Jose David  2016 NUOTATORI MILANESI                                                 58.90 
 18. Pressmayer Riccardo     2016 GONZAGA SPORT CLUB SSD                                             59.30 
 19. Longhi Edoardo Giovanni 2015 GONZAGA SPORT CLUB SSD                                           1.03.60 
 20. LANDAVERDE GARCIA Emanu 2016 IN SPORT RANE ROSSE                                              1.07.20 
 21. BRAMBILLA Alessandro    2015 IN SPORT RANE ROSSE                                              1.12.90 
 22. DOSSI Gabriele          2015 IN SPORT RANE ROSSE                                              1.14.40 
 23. DI MODUGNO Diego        2016 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                     1.28.90 
     BONALUMI Samuel         2016 IN SPORT RANE ROSSE                                               Non part. 
     COLOMBO Edoardo         2015 AQUA ALPHA SSD S.R.L.                                             Non part. 
     GESSAGA Filippo         2015 IN SPORT RANE ROSSE                                               Non part. 



     LIETTI Federico         2015 GSL 1972 ASD                                                      Non part. 
     MASCOTTO Daniel Leonard 2015 IN SPORT RANE ROSSE                                               Non part. 
     Molaro Matteo           2015 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                      Non part. 
     VIMERCATI Leonardo      2015 IN SPORT RANE ROSSE                                               Non part. 
     ZAVERINI Federico       2015 IN SPORT RANE ROSSE                                               Non part. 
 
              50 m Rana Femmine Giovanissimi  
 
  1. Villani Lavinia Maria   2016 DDS SSD                                                            54.80 
  2. Meloni Marialuce        2016 DDS SSD                                                            58.00 
     Signorelli Sofia        2016 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                       58.00 
  4. COLOMBO Iride           2016 IN SPORT RANE ROSSE                                              1.01.00 
  5. Brunetti Camilla        2016 NUOTATORI MILANESI                                               1.01.90 
  6. Ordine Lia              2015 GONZAGA SPORT CLUB SSD                                           1.02.50 
  7. De Lutiis Greta         2015 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                     1.04.00 
  8. CONCA Alessandra        2016 NUOTATORI MILANESI                                               1.05.20 
  9. Fasolini Anna           2016 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                     1.06.20 
 10. FARINA Giorgia          2016 ACQUATICA SPORT E FITNESS                                        1.06.30 
 11. Antonante Beatrice      2016 GONZAGA SPORT CLUB SSD                                           1.07.50 
 12. ARCHINTI Olimpia        2015 IN SPORT RANE ROSSE                                              1.08.00 
 13. SUCCU Victoria Maria    2016 DDS SSD                                                          1.08.60 
 14. DRAICCHIO Emma          2016 IN SPORT RANE ROSSE                                              1.10.20 
 15. ARIOLI Sara Giulia      2016 IN SPORT RANE ROSSE                                              1.18.40 
     PASTORELLO Camilla      2016 ACQUATICA SPORT E FITNESS                                         Non part. 
 
              50 m Rana Maschi Giovanissimi  
 
  1. Frigione Federico       2015 DDS SSD                                                            48.90 
  2. STUCCHI Diego           2015 IN SPORT RANE ROSSE                                                56.90 
  3. DE FRANCESCA Carlo      2016 DDS SSD                                                            59.00 
  4. GUALDANI Leonardo       2015 GONZAGA SPORT CLUB SSD                                             59.50 
  5. CAPONE Antonio          2015 IN SPORT RANE ROSSE                                              1.01.30 
  6. MANCA Francesco         2015 DDS SSD                                                          1.01.70 
  7. Muscio Tommaso          2015 DDS SSD                                                          1.01.80 
  8. CHIRICO Giacomo         2015 IN SPORT RANE ROSSE                                              1.02.70 
  9. DEMUTH Robert           2016 GSL 1972 ASD                                                     1.03.30 
 10. MAURO Leonardo          2015 IN SPORT RANE ROSSE                                              1.04.60 
 11. BEN HAMMAN ZEROUAL Omar 2016 DDS SSD                                                          1.04.70 
 12. PERINI Edoardo          2016 DDS SSD                                                          1.05.20 
 13. Intelligente Matteo     2015 GONZAGA SPORT CLUB SSD                                           1.06.00 
 14. Cianni Mattia           2015 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                     1.07.40 
     PRAVETTONI Alessandro   2016 DDS SSD                                                           Non part. 
 
              Staffetta 4 x 50 m Misti Maschi/Femmine Giovanissimi  
                                                                                         50m 
  1. DDS SSD                 2016 VILLANI Lavinia Mari                                         3.19.70  
                             2015 FRIGIONE Federico                                         
                             2016 MELONI Marialuce                                         
                             2015 MUSCIO Tommaso                                           
 
  2. GONZAGA SPORT CLUB SSD  2015 INTELLIGENTE Matteo                                          3.44.40  
                             2015 ORDINE Lia                                                
                             2016 ANTONANTE Beatrice                                       
                             2015 GUALDANI Leonardo                                        
 
  3. TEAM LOMBARDIA NUOTO MG 2015 SIANO Francesco                                              3.51.10  
                             2015 CHITANU Daniele                                           
                             2015 DE LUTIIS Greta                                          
                             2016 SIGNORELLI Sofia                                         
 
  4. NUOTATORI MILANESI      2016 GRASSI Maria Elena                                           3.52.10  
                             2016 BRUNETTI Camilla                                          
                             2015 DEL BIANCO Filippo                                       
                             2016 ERCOLI Jacopo                                            
 
  5. GSL 1972 ASD            2016 TRIPOLI Alessia                                              3.52.90  
                             2015 ROGNONI Valentina                                         
                             2015 PILLONI Diego                                            
                             2016 DEMUTH Robert                                            
 
  6. IN SPORT RANE ROSSE     2015 ARCHINTI Olimpia                                             4.06.90  
                             2015 CHIRICO Giacomo                                           
                             2015 LONGONI Riccardo                                         
                             2016 ZAPPA Cecilia                                            



 
  7. TEAM LOMBARDIA NUOTO MG 2016 CANNONE Eleonora                                             4.17.40  
                             2015 CIANNI Mattia                                             
                             2016 DE RUVO Beatrice                                         
                             2016 FASOLINI Anna                                            
 
  8. GONZAGA SPORT CLUB SSD  2016 NICOTERA Sonia Nicol                                         4.35.70  
                             2016 PESTELLINI LAPARELLI                                      
                             2016 PRESSMAYER Riccardo                                      
                             2015 LONGHI Edoardo Giova                                     
 

CATEGORIA ALLIEVI 
 
              50 m Dorso Femmine Allievi  
 
  1. FARINA Lucia            2014 OLONA 1894 SSD                                                     43.70 
  2. COLOMBO Diana           2013 IN SPORT RANE ROSSE                                                44.60 
  3. Aliberti Asia           2014 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                       48.60 
  4. Pesce Greta             2013 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                       48.90 
  5. ROSOLEN Alice           2014 IN SPORT RANE ROSSE                                                50.50 
  6. TUMMOLO Elena           2013 IN SPORT RANE ROSSE                                                51.90 
  7. TOSATO Ginevra Maria    2014 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                       52.70 
  8. Vanoni Amanda Chloe     2014 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                       53.40 
  9. MERONI Ginevra          2013 IN SPORT RANE ROSSE                                                53.50 
 10. CRIPPA Marta            2013 IN SPORT RANE ROSSE                                                54.80 
 11. DEL PINO Vittoria       2013 OLONA 1894 SSD                                                     57.10 
 12. LONATI Giulia           2014 IN SPORT RANE ROSSE                                              1.12.40 
     BERNARDINI Sveva        2013 IN SPORT RANE ROSSE                                               Non part. 
     Pigazza Stella          2014 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                      Non part. 
     STUMPO Olivia           2014 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                      Non part. 
 
              50 m Dorso Maschi Allievi  
 
  1. Apriceno Mirko          2013 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                       46.70 
  2. DI MODUGNO Matteo       2013 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                       51.00 
  3. BRAMBILLA Giovanni      2014 IN SPORT RANE ROSSE                                                54.80 
  4. MANZOTTI Matteo         2014 IN SPORT RANE ROSSE                                                55.70 
     LANDI Samuele           2014 IN SPORT RANE ROSSE                                               Non part. 
 
              50 m Rana Femmine Allievi  
 
  1. CARRARA Martina         2013 IN SPORT RANE ROSSE                                                52.50 
  2. CHIARELLI Nefeli        2013 OLONA 1894 SSD                                                     52.80 
  3. CRISPINO Emma           2013 IN SPORT RANE ROSSE                                                59.10 
  4. MANDELLI Viola          2013 QSWIM SSD A RL                                                   1.00.80 
  5. MACHADO VALDIVIA Keythl 2014 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                     1.16.10 
     BONISSI Linda           2014 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                      Non part. 
 
              50 m Rana Maschi Allievi  
 
  1. ZANISI Francesco        2013 IN SPORT RANE ROSSE                                                42.30 
  2. ZANISI Leone            2013 IN SPORT RANE ROSSE                                                48.40 
  3. INCAMPO Alessandro      2013 OLONA 1894 SSD                                                     50.70 
  4. Foligno Danny           2014 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                       51.80 
  5. Virga Federico          2014 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                       52.70 
  6. BASILE Jacopo           2013 OLONA 1894 SSD                                                     53.00 
  7. TOGNETTI Giona          2014 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                       55.20 
  8. MARESCA Andrea          2013 IN SPORT RANE ROSSE                                                56.10 
  9. PINELLO Luca            2014 DDS SSD                                                            57.60 
 10. Sandoval Cuba Sebastian 2014 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                       57.80 
 11. POGGI Pietro            2014 GONZAGA SPORT CLUB SSD                                             59.60 
 12. PARMA Tommaso           2013 IN SPORT RANE ROSSE                                              1.00.20 
 13. GRANCAGNOLO Alessandro  2013 IN SPORT RANE ROSSE                                              1.08.90 
     TULLIO Marco            2013 IN SPORT RANE ROSSE                                               Non part. 
 
              Prova Didattica 4 Femmine Allievi  
 
  1. TURELLA Giulia          2013 IN SPORT RANE ROSSE                                        1.10.00 
 
 
 
 
 
 
 



              Staffetta 4 x 50 m Misti Maschi/Femmine Allievi  
 
                                                                                         50m 
  1. IN SPORT RANE ROSSE     2013 MERONI Ginevra                                               3.01.00  
                             2013 ZANISI Leone                                              
                             2013 ZANISI Francesco                                         
                             2013 COLOMBO Diana                                            
 
  2. TEAM LOMBARDIA NUOTO MG 2014 FOLIGNO Danny                                                3.05.70  
                             2013 PESCE Greta                                               
                             2014 ALIBERTI Asia                                            
                             2014 VIRGA Federico                                           
 
  3. TEAM LOMBARDIA NUOTO MG 2014 TOSATO Ginevra Maria                                         3.16.80  
                             2013 APRICENO Mirko                                            
                             2014 SANDOVAL CUBA Sebast                                     
                             2014 VANONI Amanda Chloe                                      
 

CATEGORIA RAGAZZI 
 
              50 m Dorso Femmine Ragazzi  
 
  1. Bacci Elena             2011 DDS SSD                                                            37.20 
  2. BALESTRI Aurora Armanda 2012 DDS SSD                                                            44.40 
  3. PIANA Sveva Linda       2012 OLONA 1894 SSD                                                     45.90 
  4. BRUGLIA PRAZIO Elena    2012 QSWIM SSD A RL                                                     48.30 
  5. TORREGROSSA Aurora Caro 2012 LEONE XIII SPORT SSD - MI                                          49.50 
  6. CANIATO Morgana         2011 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                       54.90 
     TABBARIN Vittoria       2011 LEONE XIII SPORT SSD - MI                                         Non part. 
     WALDRON Isabella        2012 OLONA 1894 SSD                                                    Non part. 
 
              50 m Dorso Maschi Ragazzi  
 
  1. DEMEGNI Matteo          2011 LEONE XIII SPORT SSD - MI                                          38.10 
  2. SACCHI Tommaso          2011 LEONE XIII SPORT SSD - MI                                          40.90 
  3. COMI Pietro Vinicio     2012 OLONA 1894 SSD                                                     43.30 
  4. COCCHI Carlo Orso       2012 GONZAGA SPORT CLUB SSD                                             44.00 
  5. PIGNATA Guglielmo       2011 GONZAGA SPORT CLUB SSD                                             44.10 
  6. BELVEDERE Giulio        2011 QSWIM SSD A RL                                                     45.60 
  7. Serrano-Orlandini Matte 2012 LEONE XIII SPORT SSD - MI                                          47.40 
  8. Baldi Edoardo           2012 DDS SSD                                                            47.60 
  9. DE FAZIO Giovanni       2011 IN SPORT RANE ROSSE                                                49.60 
 10. Favini Federico         2012 DDS SSD                                                            51.10 
 11. TUCCI Daniele           2011 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                       53.80 
 12. TOMASONI Federico       2012 LEONE XIII SPORT SSD - MI                                          55.80 
     CAVALLINO Matteo        2011 LEONE XIII SPORT SSD - MI                                         Non part. 
     NOBILE Alberto          2012 LEONE XIII SPORT SSD - MI                                         Non part. 
 
              50 m Rana Femmine Ragazzi  
 
  1. SAINI Giulia            2012 IN SPORT RANE ROSSE                                                43.60 
  2. BOTTARI Francesca       2012 IN SPORT RANE ROSSE                                                44.70 
  3. CERIANI Sofia           2011 IN SPORT RANE ROSSE                                                45.40 
  4. Platania Asia           2011 DDS SSD                                                            46.40 
  5. ALGHISI Camilla         2011 IN SPORT RANE ROSSE                                                47.90 
  6. DE VECCHI Teresa        2012 LEONE XIII SPORT SSD - MI                                          48.50 
  7. COLLOT Claudia          2011 IN SPORT RANE ROSSE                                                49.00 
  8. KHARFATI Rihab          2011 IN SPORT RANE ROSSE                                                49.10 
  9. PENATI Giulia           2011 IN SPORT RANE ROSSE                                                49.40 
 10. PORZIONATO Mia          2012 IN SPORT RANE ROSSE                                                49.60 
 11. CHOCTEAU Alice Irma     2011 OLONA 1894 SSD                                                     49.80 
     RIPAMONTI Carlotta Mari 2012 IN SPORT RANE ROSSE                                                49.80 
 13. ZORZETTO Zoe            2011 IN SPORT RANE ROSSE                                                50.00 
 14. Bertoli Elena Gabriella 2012 LEONE XIII SPORT SSD - MI                                          50.50 
 15. CROCE Caterina          2011 GONZAGA SPORT CLUB SSD                                             51.00 
 16. SANDOVAL CUBA Sibylla   2011 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                       52.10 
 17. TOGNONI Giorgia         2012 GONZAGA SPORT CLUB SSD                                             55.70 
 18. AZZOLI Irene            2011 IN SPORT RANE ROSSE                                                56.50 
 19. MORELLI Viola           2012 LEONE XIII SPORT SSD - MI                                          58.30 
     CAMPARI Sole            2012 OLONA 1894 SSD                                                    Non part. 
     Caviggioli Cecilia      2011 LEONE XIII SPORT SSD - MI                                         Non part. 
     CAVIGGIOLI Vittoria     2012 LEONE XIII SPORT SSD - MI                                         Non part. 
     GABARDINI Anna          2011 LEONE XIII SPORT SSD - MI                                         Non part. 
     NOBOLO Ginevra          2012 LEONE XIII SPORT SSD - MI                                         Non part. 



     PERTMAYR Bianca         2012 OLONA 1894 SSD                                                    Non part. 
     SARCINELLI Anna Chiara  2011 LEONE XIII SPORT SSD - MI                                         Non part. 
 
              50 m Rana Maschi Ragazzi  
 
  1. MEREGALLI Angelo        2011 IN SPORT RANE ROSSE                                                40.10 
  2. NESPOLI Simone          2012 IN SPORT RANE ROSSE                                                46.90 
  3. CASTELLETTI Samuele     2011 IN SPORT RANE ROSSE                                                47.60 
  4. MARIANI Lorenzo         2012 IN SPORT RANE ROSSE                                                49.70 
  5. BORIOTTI Simone         2011 IN SPORT RANE ROSSE                                                50.00 
  6. CONGNET Leonardo        2012 OLONA 1894 SSD                                                     51.80 
  7. POVOLERI Leonardo       2012 LEONE XIII SPORT SSD - MI                                          53.40 
     Abdeltawab Karim        2012 LEONE XIII SPORT SSD - MI                                         Non part. 
     FIOROTTO Andrea Maria   2011 LEONE XIII SPORT SSD - MI                                         Non part. 
     ULISSE Sebastiano       2011 OLONA 1894 SSD                                                    Non part. 
 
              Prova Didattica 4 Maschi Ragazzi  
 
  1. BRIOSCHI Simone         2011 IN SPORT RANE ROSSE                                        1.06.80 
  2. GRIGUOLI Carlo          2012 IN SPORT RANE ROSSE                                        1.07.60 
  3. SCOGNAMIGLIO Andrea     2012 IN SPORT RANE ROSSE                                        1.11.20 
  4. RINALDI Gabriele        2012 IN SPORT RANE ROSSE                                        1.13.40 
 
              Staffetta 4 x 50 m Misti Maschi/Femmine Ragazzi  
 
                                                                                         50m 
  1. IN SPORT RANE ROSSE     2011 BRIOSCHI Simone                                              2.40.00  
                             2011 MEREGALLI Angelo                                          
                             2012 BOTTARI Francesca                                        
                             2012 SAINI Giulia                                             
 
  2. DDS SSD                 2012 BALDI Edoardo                                                2.52.60  
                             2011 BACCI Elena                                               
                             2011 PLATANIA Asia                                            
                             2012 FAVINI Federico                                          
 
  3. LEONE XIII SPORT SSD -  2012 TORREGROSSA Aurora C                                         3.05.90  
                             2012 BERTOLI Elena Gabrie                                      
                             2011 SACCHI Tommaso                                           
                             2012 SERRANO-ORLANDINI Ma                                     
 
     LEONE XIII SPORT SSD -  2011 DEMEGNI Matteo                                                Non part.  
                             2012 DE VECCHI Teresa                                          
                             2012 BERTOLI Elena Gabrie                                     
                             2012 SERRANO-ORLANDINI Ma                                     
 

CATEGORIA JUNIORES 
 
              50 m Dorso Femmine Juniores  
 
  1. CORRADO Benedetta       2010 IN SPORT RANE ROSSE                                                37.40 
  2. Cerioli Vittoria        2010 DDS SSD                                                            40.40 
  3. NOCERA Sofia            2009 DDS SSD                                                            41.10 
  4. GASLINI Chiara          2009 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                       42.20 
  5. COCCHI Gloria           2010 LEONE XIII SPORT SSD - MI                                          42.60 
     TONNARELLI Stella       2010 DDS SSD                                                            42.60 
  7. SACCONI Martina         2009 IN SPORT RANE ROSSE                                                43.30 
  8. TROIOLA Elisa           2010 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                       43.80 
  9. FASOLA Federica         2009 IN SPORT RANE ROSSE                                                44.80 
 10. NAPOLITANO Diana        2009 GSL 1972 ASD                                                       45.70 
 11. FINOCCHIARO Alice       2010 OLONA 1894 SSD                                                     46.40 
 12. Nuvoli Beatrice         2009 DDS SSD                                                            46.80 
 13. VITI Ilaria             2010 IN SPORT RANE ROSSE                                                47.60 
 14. Raitano Matilde         2010 DDS SSD                                                            48.00 
 15. VACCA Sophie            2010 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                       54.10 
     BELLINI Benedetta       2009 OLONA 1894 SSD                                                    Non part. 
     GARANCINI Margherita    2009 IN SPORT RANE ROSSE                                               Non part. 
     RICCI Melissa           2010 IN SPORT RANE ROSSE                                               Non part. 
     ROMANO Gaia             2009 DDS SSD                                                           Non part. 
 
 
 
 
 



              50 m Dorso Maschi Juniores  
 
  1. Franzoni Pietro         2009 DDS SSD                                                            34.00 
  2. Danna Alessandro        2009 DDS SSD                                                            35.60 
  3. FAVATA Gabriele         2009 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                       38.70 
  4. MIJUSKOVIC Andrej       2010 DDS SSD                                                            39.10 
  5. DAMIANI Leonardo        2010 LEONE XIII SPORT SSD - MI                                          39.60 
  6. NARDI Cristian          2010 LEONE XIII SPORT SSD - MI                                          40.60 
  7. GALLUCCIO Gabriele Save 2009 IN SPORT RANE ROSSE                                                41.50 
  8. ROVELLI Giacomo Luigi   2010 LEONE XIII SPORT SSD - MI                                          43.00 
  9. MIJUSKOVIC Dario        2010 DDS SSD                                                            43.30 
 10. PALEARI Matteo          2010 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                       45.80 
     PIZZALE Claudio Agostin 2009 LEONE XIII SPORT SSD - MI                                         Non part. 
     SCALABRINO Alessandro   2010 OLONA 1894 SSD                                                    Non part. 
 
              50 m Rana Femmine Juniores  
 
  1. BONACCORSO Sofia        2009 IN SPORT RANE ROSSE                                                44.00 
  2. ZARDONI Asia            2009 IN SPORT RANE ROSSE                                                45.90 
  3. Curcio Sofia            2010 DDS SSD                                                            46.20 
  4. Prinzi Francesca        2009 DDS SSD                                                            46.40 
  5. VILLA Greta             2009 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                       47.00 
  6. VANTELLINI Veronica     2009 IN SPORT RANE ROSSE                                                47.60 
  7. CAMPARI Viola           2009 OLONA 1894 SSD                                                     48.10 
  8. TAGLIABUE Rebecca       2009 IN SPORT RANE ROSSE                                                48.50 
  9. BIACCHI Sofia           2009 OLONA 1894 SSD                                                     48.70 
 10. MASCHERONI Beatrice     2010 IN SPORT RANE ROSSE                                                49.80 
     PUGLIESE Giorgia        2010 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                       49.80 
 12. VAGHI Marika            2010 IN SPORT RANE ROSSE                                                50.70 
 13. BENINI Anna             2010 IN SPORT RANE ROSSE                                                51.10 
 14. MONTAGNA Sara           2009 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                       51.60 
     GIARONI Alice           2009 IN SPORT RANE ROSSE                                               Non part. 
     Versace Viola           2010 LEONE XIII SPORT SSD - MI                                         Non part. 
 
              50 m Rana Maschi Juniores  
 
  1. CALATRONI Alessandro    2009 IN SPORT RANE ROSSE                                                38.00 
  2. ZONCA Matteo            2009 QSWIM SSD A RL                                                     41.40 
  3. LANDENNA Giulio         2010 IN SPORT RANE ROSSE                                                43.50 
  4. ABDYRAKHMANOV Daniel    2010 LEONE XIII SPORT SSD - MI                                          43.90 
  5. CORBETTA Davide         2009 IN SPORT RANE ROSSE                                                46.00 
  6. PIGAZZA Manuel          2010 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                       46.50 
  7. NOVATI Stefano          2010 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                       46.60 
  8. SPEDICATO Andrea        2009 GONZAGA SPORT CLUB SSD                                             48.00 
  9. BONOMINI Federico       2009 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                       48.60 
     PERONCINI Matteo        2009 GONZAGA SPORT CLUB SSD                                            Non part. 
 
              Prova Didattica 4 Maschi Juniores  
 
  1. CERANA Edoardo          2010 IN SPORT RANE ROSSE                                          58.00 
 
              Staffetta 4 x 50 m Misti Maschi/Femmine Juniores  
 
                                                                                         50m 
  1. IN SPORT RANE ROSSE     2010 CORRADO Benedetta                                            2.37.60  
                             2010 LANDENNA Giulio                                           
                             2009 BONACCORSO Sofia                                         
                             2009 GALLUCCIO Gabriele S                                     
 
  2. LEONE XIII SPORT SSD -  2010 NARDI Cristian                                               2.38.80  
                             2010 ABDYRAKHMANOV Daniel                                      
                             2010 DAMIANI Leonardo                                         
                             2010 COCCHI Gloria                                            
 
  3. DDS SSD                 2010 CURCIO Sofia                                                 2.42.30  
                             2009 NUVOLI Beatrice                                           
                             2009 FRANZONI Pietro                                          
                             2010 MIJUSKOVIC Andrej                                        
 
  4. DDS SSD                 2010 MIJUSKOVIC Dario                                             2.43.10  
                             2010 RAITANO Matilde                                           
                             2009 DANNA Alessandro                                         
                             2010 CERIOLI Vittoria                                         
 
 



  5. IN SPORT RANE ROSSE     2010 CERANA Edoardo                                               2.50.10  
                             2009 CALATRONI Alessandro                                      
                             2010 VITI Ilaria                                              
                             2009 SACCONI Martina                                          
 

CATEGORIA CADETTI 
 
              50 m Dorso Femmine Cadetti  
 
  1. PENATI Laura            2008 IN SPORT RANE ROSSE                                                37.40 
  2. DE FAZIO Laura          2008 IN SPORT RANE ROSSE                                                43.40 
  3. SALLUZZO Alice          2007 IN SPORT RANE ROSSE                                                46.20 
  4. PANIZZARI Isabella Auro 2007 IN SPORT RANE ROSSE                                                48.80 
     BASSANI Arianna         2008 IN SPORT RANE ROSSE                                               Non part. 
     EVANGELISTA Emma        2007 LEONE XIII SPORT SSD - MI                                         Non part. 
     NAINANGALA VIDANELAGE C 2008 IN SPORT RANE ROSSE                                               Non part. 
 
               50 m Dorso Maschi Cadetti  
 
  1. CAMISASCA Alessandro    2007 IN SPORT RANE ROSSE                                                32.30 
  2. MORELLI Matteo          2007 OLONA 1894 SSD                                                     32.40 
  3. DAMIANI Mattia          2008 DDS SSD                                                            36.20 
  4. FRANZINI Davide         2007 DDS SSD                                                            36.90 
  5. De Lucia Edoardo Leonar 2008 LEONE XIII SPORT SSD - MI                                          37.20 
  6. FRANZINI Mirko          2007 DDS SSD                                                            38.40 
     FLANAGAN Sean Eamon     2008 LEONE XIII SPORT SSD - MI                                         Non part. 
 
              50 m Rana Femmine Cadetti  
 
  1. FIORANI Ilaria          2008 OLONA 1894 SSD                                                     43.30 
  2. BOTTACIN Martina        2008 IN SPORT RANE ROSSE                                                43.50 
  3. Bevilacqua Elena        2008 DDS SSD                                                            43.90 
  4. GAMBINO Elvira          2008 LEONE XIII SPORT SSD - MI                                          45.60 
  5. Seravalli Sofia         2007 DDS SSD                                                            45.90 
  6. AMADIO Camilla          2008 OLONA 1894 SSD                                                     49.70 
     CAPPELLI Agnese         2008 LEONE XIII SPORT SSD - MI                                         Non part. 
     CERIOTTI Costanza       2008 OLONA 1894 SSD                                                    Non part. 
     FINESSI Giulia          2007 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                      Non part. 
     GALUPPO Tecla Maria     2007 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                      Non part. 
     MAZZOLENI Federica      2008 IN SPORT RANE ROSSE                                               Non part. 
     PASCA Benedetta         2007 LEONE XIII SPORT SSD - MI                                         Non part. 
     VOLPONES Greta          2007 IN SPORT RANE ROSSE                                               Non part. 
 
              50 m Rana Maschi Cadetti  
 
  1. ORSENIGO Lorenzo        2008 IN SPORT RANE ROSSE                                                36.40 
  2. BINDELLINI Matteo       2007 IN SPORT RANE ROSSE                                                37.30 
  3. MARIANI Stefano         2007 IN SPORT RANE ROSSE                                                39.00 
  4. RIPAMONTI Carlo Leone   2007 OLONA 1894 SSD                                                     40.70 
  5. REBOLI Matteo           2008 OLONA 1894 SSD                                                     41.60 
  6. BROCCHIERI Nicolo'      2008 OLONA 1894 SSD                                                     41.80 
  7. ARONI Lorenzo           2008 GONZAGA SPORT CLUB SSD                                             44.70 
  8. PORTALUPPI Alessandro   2008 OLONA 1894 SSD                                                     44.90 
  9. VENEZIANI Andrews       2007 GSL 1972 ASD                                                       46.40 
 10. ROVETTA Sebastiano      2008 GSL 1972 ASD                                                       47.80 
     DE SANCTIS Vincenzo     2008 IN SPORT RANE ROSSE                                               Non part. 
     SALA Ludovico           2007 IN SPORT RANE ROSSE                                               Non part. 
     SCIATTA Francesco       2008 QSWIM SSD A RL                                                    Non part. 
 
              Prova Didattica 4 Femmine Cadetti  
 
  1. ORIGGI Alice            2007 IN SPORT RANE ROSSE                                        1.00.60 
     MOTTADELLI Asia         2007 IN SPORT RANE ROSSE                                         Non part. 
 
              Prova Didattica 4 Maschi Cadetti  
 
  1. PREZIATI Andrea         2008 IN SPORT RANE ROSSE                                          57.30 
 
 
 
 
 
 
 
 



              Staffetta 4 x 50 m Misti Maschi/Femmine Cadetti  
 
                                                                                         50m 
  1. DDS SSD                 2008 BEVILACQUA Elena                                             2.22.60  
                             2008 DAMIANI Mattia                                            
                             2007 SERAVALLI Sofia                                          
                             2007 FRANZINI Mirko                                           
 
  2. IN SPORT RANE ROSSE     2007 CAMISASCA Alessandro                                         2.29.00  
                             2008 ORSENIGO Lorenzo                                          
                             2008 BOTTACIN Martina                                         
                             2007 ORIGGI Alice                                             
 
     LEONE XIII SPORT SSD -  2007 EVANGELISTA Emma                                              Non part.  
                             2008 GAMBINO Elvira                                            
                             2008 FLANAGAN Sean Eamon                                      
                             2008 DE LUCIA Edoardo Leo                                     
 

CATEGORIA SENIORES 
 
              50 m Dorso Femmine Seniores  
 
  1. MOMBRINI Stella         2006 IN SPORT RANE ROSSE                                                54.30 
     FLANAGAN Aideen Adriana 2005 LEONE XIII SPORT SSD - MI                                         Non part. 
 
              50 m Dorso Maschi Seniores  
 
  1. Marangoni Ervinas       2005 DDS SSD                                                            33.10 
  2. Ceva Lorenzo            2006 LEONE XIII SPORT SSD - MI                                          33.80 
  3. LAVAZZA Alessandro      2006 DDS SSD                                                            34.80 
  4. FAVATA Simone           2006 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                       36.00 
     FITEL Eduard Kostantin  2006 LEONE XIII SPORT SSD - MI                                         Non part. 
 
              50 m Rana Femmine Seniores  
 
  1. Casagli Silvia          2006 DDS SSD                                                            46.50 
  2. CRIVELLI Chiara         2005 LEONE XIII SPORT SSD - MI                                          47.10 
  3. VIGANO' Michelle Giulia 2005 IN SPORT RANE ROSSE                                                47.20 
  4. FIORI Benedetta         2006 IN SPORT RANE ROSSE                                                48.00 
  5. GROSSO Sofia            2006 IN SPORT RANE ROSSE                                                50.10 
  6. LEOCATA Alessia Alessan 2005 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                       50.90 
  7. VILLA Martina           2006 IN SPORT RANE ROSSE                                                51.00 
 
              50 m Rana Maschi Seniores  
 
  1. VILLA Lorenzo           2006 IN SPORT RANE ROSSE                                                38.30 
  2. MONTEVERDI Riccardo Dan 2005 IN SPORT RANE ROSSE                                                39.60 
  3. TURNER Leonardo Giovann 2006 LEONE XIII SPORT SSD - MI                                          40.80 
  4. RUSSO Gabriele          2006 IN SPORT RANE ROSSE                                                40.90 
  5. PANZERA Riccardo Maria  2006 IN SPORT RANE ROSSE                                                41.90 
  6. DE VITIS Mirko          2006 GSL 1972 ASD                                                       42.40 
  7. ORLANDO Mattia          2005 IN SPORT RANE ROSSE                                                43.20 
  8. MAGARELLI Matteo Andrea 2006 GSL 1972 ASD                                                       44.40 
  9. QUARTINI Gabriele       2005 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                       44.90 
     BORACCO Daniele         2006 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                      Non part. 
     MARGUTTI Andrea         2006 IN SPORT RANE ROSSE                                               Non part. 
     SANTAMBROGIO Davide     2006 IN SPORT RANE ROSSE                                               Non part. 
     SURIANO Leonardo        2006 IN SPORT RANE ROSSE                                               Non part. 
 
              Prova Didattica 4 Femmine Seniores  
 
  1. VARISCO Lisa            2006 IN SPORT RANE ROSSE                                          53.10 
  2. SCUDERI Linda           2006 IN SPORT RANE ROSSE                                          53.70 
  3. CERLIANI Ludovica       2006 IN SPORT RANE ROSSE                                          59.40 
     CENTURIONI Francesca    2006 IN SPORT RANE ROSSE                                         Non part. 
 
              Prova Didattica 4 Maschi Seniores  
 
  1. COLOMBO Jacopo          2005 IN SPORT RANE ROSSE                                          46.70 
 
 
 
 
 
 



              Staffetta 4 x 50 m Misti Maschi/Femmine Seniores  
 
                                                                                         50m 
  1. IN SPORT RANE ROSSE     2006 GROSSO Sofia                                                 2.28.10  
                             2007 BINDELLINI Matteo                                         
                             2005 VIGANO' Michelle Giu                                     
                             2005 MONTEVERDI Riccardo                                      
 
  2. IN SPORT RANE ROSSE     2007 MARIANI Stefano                                              2.29.20  
                             2007 SALLUZZO Alice                                            
                             2005 COLOMBO Jacopo                                           
                             2006 SCUDERI Linda                                            
 
  3. LEONE XIII SPORT SSD -  2006 CEVA Lorenzo                                                 2.33.60  
                             2006 TURNER Leonardo Giov                                      
                             2008 GAMBINO Elvira                                           
                             2005 CRIVELLI Chiara                                          
 
     DDS SSD                 2009 PRINZI Francesca                                              Non part.  
                             2006 CASAGLI Silvia                                            
                             2005 MARANGONI Ervinas                                        
                             2006 LAVAZZA Alessandro                                       
 

CATEGORIA AMATORI 20 
 
              50 m Rana Femmine Amatori 20  
 
  1. FEUDALE Federica        2004 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                       49.90 
 
              50 m Rana Maschi Amatori 20  
 
     COLOMBO Vittorio Luca   2003 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO                                      Non part. 
 
 


